**Uñ. Dat deus moysi legem innocentie nostrę ⁊ agnitionis sue. q̄ in de- cem verbis consistit. scriptam in tabulis lapideis digito dei. Tria sunt que p̄tinent ad dilectionem ⁊ cognitionē trinitatis. septez ad dilectionē proxi- mi. quib⁹ humana societas non leditur. P̄mū p̄tinet ad deū patrē. Do- minus de⁹ tuus deus vnus est. vt hoc audiens vnū deū colas patrem ⁊ in multos fictos deos fornicationem nō effundas. Secundū ad filiū. Nō as- sumas nomen dei tui in uanum. i. nō putes creaturā esse xpm̄ dei filiū. quia omnis creatura uanitati subiecta est. h̄ eq̄lem p̄ri. deū de deo. lumē d lumē. **Non habebis deos alienos ⁊ c.** Orig. P̄mū mandatū est. Non erunt tibi dii alij p̄ter me. ⁊ sequitur. Non facies tibi ydolum. neqꝫ vllam similitudinē ⁊ c. hęc omnia quidam simul putant esse vnū mandatū qꝫ si ita cōputetur nō complebitur numerus decem mandatorum. Est ergo p̄mum mandatū. Non erunt tibi dii alij p̄ter me. Secundum: Nō fa- cies tibi ydolum. neqꝫ vllam similitudinē ⁊ c. Incipiamus ergo a p̄mo mandato. Non erunt tibi dii alij p̄ter me. Si dixisset nō sunt absolutior sermo uideretur. Sed quia dicit non erunt. non negauit quia sunt. sed ne illi sint cui hęc p̄cepta dantur in hibuit. hinc paulum sumpsisse puto. Si quidem sunt qui dicuntur dii. siue in celo. siue in terra ⁊ c. In alijs quoqꝫ**

volunt esse. quidquid de vno deo colendo p̄- cipitur. ne aliquid p̄- ter illum pro deo cola- tur. hęc autē extrema in- duo diuidūt. ut aliud sit nō concupisces uxore proximi tui. aliud nō concupisces domum p̄xi- mi tui. Decē tamē esse p̄cepta neutri am- bigunt. qꝫ h̄ scriptura testatur. Michi autēz congruentius videtur accipi illa tria. ⁊ ista se- ptem. Quia ⁊ trinita- tem uidentur illa que ad deum p̄tinet inli- nuare. ⁊ qd dictum est. Nō erunt tibi dii alij p̄ter me. hoc ipsum per- fectius explicatur. cuz prohibentur colēda fi- gmenta. Concupiscentia vxoris alienę ⁊ cō- cupiscentie domus ali- enę: tñ in peccādo dif- ferūt. vt illi quo dictū est. Nō concupisces do- mum. p̄xi- mi tui. adiun- cta fuerint alia dicēte scriptura. neqꝫ agrum eius. neqꝫ seruū eius. neqꝫ ancillā eius. neqꝫ boues eius ⁊ c. Discre- uisse autē uideretur cō- cupiscentiā vxoris ali- enę de concupiscentia cuiuslibet rei alienę. qñ vtrūqꝫ sic cepit. Nō cō-

Loquere tu nobis zc. Significatur ad vetus testamentu timorem potius pertinere. Sicut ad nouu dilectione. quis in veteri nouum lateat. z in nouo vetus pateat. quomodo aut tali populo tribuatur videre vocē dei si hoc accipiendū est intelligere. cum sibi loqui deum timeant ne moriantur non satis elucet.